"ABELLINATES", [ἀβελλινᾶτοι] Plin. 3, 11 s. 16 Abellinates cognomine Protropi, "et more" Abellinates cognominati Marsi.

"ABELLINVM", [ἀβέλλινον] siue AVELLINVM, Campaniae oppidum Plin. 3, 5 s. 9.

"ABEMO", is. "verbum obsoletum." Festus Abemito significat demito, vel auferto. Emere enim antiqui dicebant pro accipere. Gloss. Abemit, ab eo accepit, [Ἐσβεν. "Scribitur etiam" Abimo. [...]

"ABEO", is, iui, "et per syncopen" abii, abitum, Ire [ἀπέρχομαι, ἐγχομαι] "Discedere." [...]

"ABIENS", euntis. "partic." [ἀπεργόμενος] "Discedens." [...]

"ΑΒΙΠΙΟ", onis. [ἀπέλευσις] "Ipse abeundi actus," s. "discensus." Ter. Heaut. 1, 2, 16 Propter eam haec turba atque abitio euenit. Abitionem antiqui dicebant mortem Festus h. v.

"ΑΒΙΤΥΣ", us. m. Idem. Ter. Heaut. 3, 1, 4 Cum videam miserum hunc tam ex cruciarier eius Abitu. Abitus importunissimae pestis, Cic. Verr. 3, 125 c. 54. [...]

"ΑΒΙΤΟ", ere. Frequent. Plaut. Rud. 3, 4, 72 Hunc quoque asserua, ne quo abitat. "Vid." BETO.

"ΑΒΕΟΝΑ", et ΑΔΕΟΝΑ, August. de C. D. 4, 21. Quid necesse erat commendare nascentes? Deae Adeonae adeutes, Abeonae abeutes. "Add. ibid. 7, 3."

"ΑΒΕΚΒΙΤΟ", are. [ἀφευγέω] "Ego abire, vel aufugere." Liu. 24, 31 Vt praetores pauidi inter tumultum abequitarent Syracusas: "Sed Gron." adequit.

"ΑΒΕΡΚΕΟ", ui, itum, [ἀπειργω] ere. Arcere, prohibere, a Festo "laudant, et addunt" Plaut. Atque eam abercet domo.

"ΑΒΕΡΡΟ", as, are. [ἀφωμαρτόνα, ἀποτυχάνω, ἐξωμαρτόνα] "Est proprie a via recta per errorem digredi, deflectere, discedere; quod et simpliciter" errare "dicitur." [...]

"ABERRATIO", [ἀπότευξις] "Digressio a recta via. Metaph." [...]

"ABERRVNCO", "vid." AVERRVNCO.

"ABFORE", [ἀπέσεισθαι] "infinitivus ex" fore "compositus, pro" Abfuturum esse, "vsus" rarioris. [...]

ABFVTVRVS, "vid." ABSVM.

"ABGARVS", "Arabica vox," magnum "et" potentem "notans, occurrit vt proprium Regum quorundam orientis, apud" Capitoli. Anto. Pio c. 9. Sparta. Seuero. c. 18. [...]

"ABGREGO", [ἀφορίζω] are. "Ab grege ducere." Fest. Gloss. [ἀπηγελάζειν, διαχωρίζειν.

"ABHIEMO", are. cum sereno caelo fulgetrae erunt, abhiemabit Plin. 18 vlt. "i. hiems desaeuiet."

"ABHINC", Adu. "temporis praeteriti, iungiturque saepius accusatiuo, rarius ablatiui." [...]

"ABHORREO", ui, ere. [ἀποφρίττω, μυσόττομαι] horrere ab aliquo, "i. propter eum, vid." A "vel" Ab " n. 32. sive ab eo prorsus alienum esse." [...]

"ABHORRENS", "Partic. praeter multa, quae iam sub verbo retulimus exempla, laudare satis fuerit" Liu. 22, 13 [...]

"ABHORRESCO", "Adducitur" Lactant. de ira Dei 23, 12 Quem Daemones abhorrescunt. "Sed ibi Interpres aliquis recentior ita reddit," ἐκρίττουσιν "ex oraculo Graeco."

== ABI ==

"ABIECTIO [1]", onis. etc. "v. sub" Abiicio.

"ABIES", etis. f. {ἐλάτη} "nomen arboris, de qua" Plin. 16, 10 s. 19 [...]

"ABIEGNVS", a, um, {ἐλάτινος} "vt" Vitruu. 2, 9 p. 35 Rates (an crates) abiegnae, "i. quae sunt ex abiete." [...]

"ABIEGINEVS", "idem quod abiegnus. Nam legimus" abiegnas trabiculas "et" abiegnis sectilibus "in lege aedificantium, quae marmori insculpta Neapoli visitur, vt refert Hesselius in Not. ad Enn." p. 199.

"ABIETINVS", "Id. vt," Vas abietinum. Apul. de Herb. c. 29. "Sed Humelbergius auctoritate MSS. et ratione ductus reposuit" argenteum.

"ABIETARIVS", a, um. Festus, abietaria negotiatio, quam materiam nunc ["materiaionem"] dicimus, videlicet ab abietibus coemendis. "Pro" Fabro lignario "Vulgat." Ex. 35, 35.

"ABIGENA", bos, "laudabatur ex" Varr. de L. Lat. 6, 3. "Sed nunc legitur" Ambiegna, "vbi vid."

"ABIGA", ae. f. Plin. 24, 6 s. 20 Chamaepitys, Latine abiga vocatur, propter abortus, ab aliis tus terrae etc. [...]

"ABIGO", {ἀπελάσῃς} actum, ere. [...]

"ABIGENDVS", Partic. [ἀπελασθησόμενος] Ouid. Fast. 3, 344 O vir colloquio non abigende meo. "Et iam dedimus" Cic. Verr. 1, 28.

"ABACTVS [1]", Partic. [ἀπεληλαμένος] ut, Abacti greges Cic. Verr. 2 c. 7. "qui aut furto, aut per vim abducti sunt." [...]

"ABACTVS [2]", us. [ἀπέλασις] "Ipse abigendi actus, et violenta expulsio." [...]

"ABACTOR", oris. m. [ἀπελάτης] pecuariorum animalium fur, Apul. met. 7 p. 199 [...]

"ABAGMENTVM", i. Adiutoris abagmentis aliquid prohibere Priscian. Med. 2, 34. "i. medicamentis repellentibus. Ex notione verbi 4 et 5. vid. Reines. Var. 3, 12."

"ABIGATOR", vel ABIGATOR, idem [Ἀπελάτης] Abigeus, Abigator, Abactor Vet. Gloss. "secundum Edit. Labb." [...]

"ABIGEATVS", us. [ἀπελασία] "Ipse abigendi actus, siue crimen." Macer l. 2, [π. de Abigeis, Abigeatus, crimen publici iudicii non est: quia furtum magis est. "Add." l. 5 [π. de re milit. §. 2.

"ABIGEVS", ei. "Idem qui" abactor. [...]

"ABI", [Ἄβιοι] "Populus Scythiae." [...]

"ABIICIO", eci, ectum, ere. [ἀποβρίπτω, ἀποβάλλω] "Est proprie aliquid" ab "se" iacere, "vt" proicere, reicere: et saepe ad "contentum" aut indignationem pertinet. [...]

"ABIECTVS [1]", Partic. [ἀποβεβλημένος] "lacens, summissus, contentus, quod tam ad res quam ad personas pertinet." [...]

"ABIECTVS [2]", ior. issimus. [ἀπόβλητος, ἀπόβριτος] "Adjective, humilis, vilis." [...]

"ABIECTIO [2]", "Verbale" [ἀποβολή] Abiectio, adiectio, literarum mutatio ad Herenn. 1, 6. Quinct. 9, 3, 18 Additio et abiectio. Cic. in Pison. c. 36 Quid debilitatio, atque abiectio animi tui.